
ДУМА
Ницинского сельского поселения
Слободо-Турииского муниципального района 

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2017 г. № 162
с. Ницинское

Об утверждении Правил землепользовании и застройки Ницинского 
сельского поселения Слободо-Турииского муниципального района

Свердловской области

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ (в ред. 
Федерального закона от 27.12.2009 N 343-ФЭ), статьей 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 
03.11.2010 г. И286-Ф3), руководствуясь пп.9 пункта 3 статьи 22 Устава 
Ницинского сельского поселения, протоколов публичных слушаний и заключения 
комиссии о результатах публичных слушаний Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить и ввести в действие Правила землепользования и 

застройки Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского 
муниципального района Свердловской области в редакции от 2013 года в 
соответствии с муниципальным контрактом от 19.09.2013 года №Ю2-ОК/ 
2013, с внесенными изменениями (№22 от ЗОЛ2.201 Зг; №82 от 24.11.2015 г; 
№138 от 13.03.2017г)

2. Установить, что Правила землепользования и застройки Ницинского 
сельского поселения не распространяются на правоотношения по 
предоставлению земельных участков для целей строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства, возникшие до 
введения их в действие.

3. Признать утратившим силу:
- Решение Думы Ницинского сельского поселения от 11.10.2012 г. № 207 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Ницинского 
сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района 
Свердловской области».



4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения 
«Информационный вестник Ницинского сельского поселения», и разместить 
на официальном сайте Ницинского сельского поселения в 
телекоммуникационной сети Интернет, www.nicinskoe.ru.

6. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по соблюдению законодательства и местного 
самоуправления (председатель Брызгалова

Глава Ницинского сельского поселения

*

http://www.nicinskoe.ru

